Pieces détachées tondeuse a gazon ROTAK 40 (ERGOFLEX) Bosch Typ 3 600 H81 200
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Nomenclature ROTAK 40 (ERGOFLEX) Typ 3 600 H81 200

1117
1/21

32
41/01/02

42

55
61/02

64

80

81

99
801
801/1/20
850
860
875/1
875/2/4
875/4/4
883
893
894

volant d'entrainement courroie

courroie

vis

palier pour volant entrainement courroie

carter de recouvrement réf. F 016 L66 040

lame de coupe

triangle de réglage de hauteur / roue avant

capuchon a griffe pour fixation de roues

bac collecteur de coupe partie gauche

bac collecteur de coupe partie droite

ressort de rappel levier de réglage de hauteur de coupe
moteur

palier arbre moteur

roue arriére avec capuchon de fixation et cache plastique réf. F 016 104 306
roue avant avec capuchon de fixation réf. F 016 104 305
fourche porte-guidon tondeuse réf. F 016 L90 608
interrupteur marche-arrét réf. F 016 104 162

set gachettes commande interrupteur réf. F 016 104 160
couvercle de bac collecteur

contréleur thermique
manette de serrage rapide pour guidon
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